

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

ВНИМАНИЮ ГРАЖДАН! Состоится прием граждан в режиме онлайн руководителем Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области



4 декабря 2019 года в период с 11:00 часов до 12:30 часов руководитель Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области генералмайор юстиции Ефремов Андрей Александрович проведет прием в режиме онлайн для пользователей сети «ВКонтакте».

На личный прием онлайн к руководителю следственного управления могут обратиться все желающие. Для этого необходимо оставить свое обращение заранее, либо непосредственно во время проведения приема в группе на странице следственного управления в социальной сети «ВКонтакте» (https://vk.com/sumurm).



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

03 Декабря 2019

Адрес страницы: https://murmansk.sledcom.ru/news/item/1413788